
贵阳校区部分校舍维修改造项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250006OG

二、项目名称：贵阳校区部分校舍维修改造项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商名

称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1
贵阳校区部分校

舍维修改造项目

湖南省一建园

林建设有限公

司

湖南省长沙市天心区芙蓉中路

三段380号汇金苑8栋501、

502房

9143010078089

1771K

修正投标报

价:

5788000.00

（元）

四、主要标的信息

工程类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 施工范围 施工工期

项目

经理

执业证书

信息

1
贵阳校区部分校舍

维修改造项目

贵阳校区部分校舍

维修改造项目

工程量清

单及图纸

签订合同后40个日历日内必须

竣工并通过采购人验收
易林

湘

24300229

1639

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

蒋学陆、龙光华、卢良栋、陈东明、顾苏林

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照黔价房【2011】69 号的规定标准收取

2.代理服务收费金额（元）：41176.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-12

定标日期：2025-07-23

评审日期：2025-07-23

评审地点：谈判室10

评审委员会名单：蒋学陆、龙光华、卢良栋、陈东明、顾苏林

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：签订合同后40个日历日内必须竣工并通过采购人验

收。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：湖南省一建园林建设有限公司 得

分93.18分

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息



名 称: 贵州电子信息职业技术学院

地 址: 贵州省凯里市华联路1号

传真:

项目联系人: 许钊

项目联系方式: 0855-8228742

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州万和工程招标代理造价咨询有限责任公司

地 址: 凯里市凯棉路17号拉微公园贵州银行旁三楼

传真: 0855-8233587

项目联系人: 王代琳

项目联系方式: 13595575088

3.项目联系人

项目联系人: 王代琳

联系电话: 0855-8233587


